
  

Strona 1 z 1 

 

Gliwice, dn. 11 sierpnia 2021 r. 
 
      

 
Platformazapkupowa.pl 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
 

Nr sprawy: 4WOG-1200.2712.31.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.:  

„Dostawa materiałów elektrotechnicznych”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 oraz ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych – dalej ustawy Pzp 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy, informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Joanna Dobrowolska Firma Handlowo – Usługowa „FENIX”  

ul. Broniewskiego 15 47 – 225 Kędzierzyn – Koźle z kwotą 11 260,17 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia i jest 

najkorzystniejsza spośród wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą 

ilość punktów w kryterium określonym w postępowaniu.  

Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

Lp Nazwa cena (brutto) 
Punkty w kryterium 
cena oferty (brutto) 

[pkt] 

01 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA 
"FENIX" JOANNA DOBROWOLSKA 
ul. Broniewskiego 15 
47 – 225 Kędzierzyn – Koźle  
NIP 7491346880 

11 260,17 zł 100,00 pkt  

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

 

 
KOMENDANT 

 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ (261 111 376) 
11.08.2021 r. 


